就 2025年堰门镇团员村茶叶园区灌溉工程 施工及有关事项协商

一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1.工程名称： 2025年堰门镇团员村茶叶园区灌溉工程

2.工程地点： 堰门镇团员村

3.工程承包范围： 施工图纸及工程量清单涉及的全部内容。包

工包料、包工期、包质量、包安全文明施工的施工总承包。

二、合同工期

工期总日历天数： 90 天。（具体服务起止日期可随合同签订时

间相应顺延）

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、合同价款、合同价格形式支付、调整及竣工结算

1.签约合同价为：人民币（大写） 陆拾壹万捌仟肆佰壹拾元伍

角肆分（ ￥：618410.54 元）；

2.合同价格形式： 固定综合单价，总价可调方式 。

3.合同价款的调整：

3.1承包人在报价时已考虑了施工期间可能出现的政策、施工环

境和市场的变化可能影响工程造价的因素，除发生下述情况按实调

整外，承包人不得再以其他任何原因提出调整工程造价。

3.2包人工地代表确认的工程量增减；

3.3发包人工地代表确认的设计变更或工程洽商；

3.4合同价款调整计算办法：

3.5发包人指定或暂定单价的材料或设备，按发包人现场签署的

认质认价单进行 合同价款调整；但承包人投标时根据市场行情自主